

Informazione Regolamentata n. 20028-18-2022

Data/Ora Ricezione 29 Aprile 2022 14:48:02

Euronext Growth Milan

Societa' : DIGITAL MAGICS

Identificativo : 161234

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : DMAGICN04 - Malacart

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 29 Aprile 2022 14:48:02

Data/Ora Inizio : 29 Aprile 2022 14:48:04

Diffusione presunta

Oggetto : DIGITAL MAGICS: IL NUOVO CONSIGLIO

DI AMMINISTRAZIONE CONFERMA LA

GOVERNANCE

Testo del comunicato

Vedi allegato.





DIGITAL MAGICS: IL NUOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CONFERMA LA GOVERNANCE

Milano, 29 aprile 2022

Digital Magics S.p.A., *business incubator* certificato e quotato (simbolo: **DM**) sul mercato Euronext Growth Milan, organizzato e gestito da Borsa Italiana, comunica che il nuovo Consiglio di Amministrazione, nominato in occasione dell'Assemblea ordinaria del 26 aprile 2022, si è riunito in data odierna per l'attribuzione delle cariche e delle deleghe.

Il Consiglio, intendendo dare continuità nel perseguimento degli obiettivi del Piano Industriale 2021-2025, ha confermato le cariche di Presidente Esecutivo a Marco Gabriele Gay e di Amministratore Delegato a Gabriele Ronchini, attribuendo loro la legale rappresentanza e pieni poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione.

Ad Alessandro Malacart è stata confermata la carica di Chief Financial Officer, con pieni poteri e legale rappresentanza in merito alla gestione di amministrazione, finanza e controllo della società.

Alberto Fioravanti è confermato Chief Technology Officer, con deleghe e responsabilità di indirizzo sui temi relativi alle scelte tecnologiche della società e delle partecipate che hanno attivo un programma di incubazione o di accelerazione.

Infine, è stato anche confermato il ruolo di Chief Digital Officer a Edmondo Sparano, responsabile del dealflow degli acceleratori, con deleghe e responsabilità di indirizzo sui temi relativi ai modelli di business digitale che sono alla base dell'attività di selezione dei progetti e delle iniziative (startup e scaleup) su cui la Società decide di essere attiva e che fornisce alle aziende per le quali è operativo un programma di incubazione o di accelerazione.

Il nuovo Consiglio di Amministrazione, che oltre ai suddetti membri, si compone anche di Francesco Marini in qualità di Consigliere Indipendente, Claudio Berretti, Claudio Giuliano, Davide Dattoli, Maria Cristina Pensini, Floriana Vitale, Francesca Giubergia, Alessio Gasperini, ha confermato la fiducia agli amministratori operativi e al management della società.

Questo comunicato stampa è online sul sito internet <u>www.digitalmagics.com</u> nella sezione Investitori > Comunicati Stampa.

Per la trasmissione e lo stoccaggio delle Informazioni Regolamentate, Digital Magics si avvale del sistema di diffusione eMarket SDIR e del meccanismo di stoccaggio eMarket STORAGE disponibile all'indirizzo <u>www.emarketstorage.com</u> gestiti da Spafid Connect S.p.A..

<u>Digital Magics S.p.A.</u>, quotata su Euronext Growth Milan (simbolo: DM), è un business incubator che supporta le startup del mondo digital e tech con servizi per il potenziamento e l'accelerazione del business. Digital Magics, Talent Garden e Tamburi Investment Partners hanno creato il più importante hub nazionale di innovazione per il DIGITAL MADE IN ITALY, offrendo alle startup innovative il supporto per creare progetti di successo, dall'ideazione fino all'IPO. I servizi di incubazione e di accelerazione di Digital Magics sono attivi nei campus di coworking Talent Garden presenti in tutta Italia. Complementari ai servizi sono le attività di investimento, che hanno prodotto negli anni un portafoglio di oltre 80 partecipazioni in startup, scaleup e spinoff digitali con alti tassi di crescita.

Inoltre, Digital Magics è da sempre partner delle imprese eccellenti con i propri servizi di Open Innovation, creando un ponte sinergico fra le aziende e le startup digitali, attraverso la propria controllata The Doers.

MIT SIM S.p.A. agisce in qualità di Euronext Growth Advisor e Specialist.





Per ulteriori informazioni:

Digital Magics

Investor Relations

 $\hbox{E-mail: investor relations@digital magics.com}\\$

Tel.: +39 02 525051

IR Top Consulting

Investor Relations E-mail: ir@irtop.com

Tel.: +39 02 45473883/4

MIT SIM

Euronext Growth Advisor E-mail: francesca.martino@mitsim.it

Tel.: +39 02 30561270

Specialist

E-mail: trading-desk@mitsim.it

Tel.: +39 02 30561276

Fine Comunicato	n.20028-1	18
-----------------	-----------	----

Numero di Pagine: 4